CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO

O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que

dando prosseguimento ao Processo Licitatório nº 022/2020 - Pregão Presencial nº

016/2020, cujo objeto é o registro de Preços para futura e eventual Contratação de

Empresa Especializada para Locação de Palco Pequeno Porte, Sonorização,

Tendas e Banheiros Químicos, para atender as necessidades do Município de

Ibatiba – ES, realizará sessão de abertura do envelope de habilitação da empresa

2º colocada referente aos itens 06, 07 e 08 do referido Processo, no dia 08/06/2020

às 15:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES.

Comissão Permanente de Licitação de Ibatiba-ES.

Município de Ibatiba-ES, 05 de junho de 2020.

Juliana Tomaz Silveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que

publicamos no quadro de aviso da

Prefeitura em 05 de junho de 2020.

Comissão Permanente de Licitação